

## **Restaurant Paafuglen ApS**

c/o Tivoli A/S  
Vesterbrogade 3  
1620 København V

CVR-nr. 15 51 33 06

**Årsrapport for 2019**  
(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. marts 2020

---

Michael Darsberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Restaurant Paafuglen ApS  
c/o Tivoli A/S  
Vesterbrogade 3  
1620 København V

CVR-nr.: 15 51 33 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. oktober 1991

Regnskabsår: 28. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Michael Darsberg

### Revision

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i restaurationsvirksomhed i TIVOLI A/S omfattende restauranterne Paafuglen og Bistroyen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 784.256, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.805.533.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter statusdagen afhændet aktiviteten til en værdi, der overstiger bogført værdi.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.432.527</b>	<b>14.828</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-12.094.702</u>	<u>-12.838</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.337.825</b>	<b>1.990</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-269.793</u>	<u>-504</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.068.032</b>	<b>1.486</b>
Finansielle indtægter	2	1.118	22
Finansielle omkostninger	3	<u>-62.712</u>	<u>-34</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.006.438</b>	<b>1.474</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-222.182</u>	<u>-325</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>784.256</u></u></b>	<b><u><u>1.149</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.200
Overført resultat		<u>784.256</u>	<u>-51</u>
		<b><u><u>784.256</u></u></b>	<b><u><u>1.149</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		642.563	778
Indretning af lejede lokaler		43.306	178
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>685.869</u>	<u>956</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>685.869</u>	<u>956</u>
Råvarer og hjælpematerialer		117.383	198
<b>Varebeholdninger</b>		<u>117.383</u>	<u>198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.172.969	1.709
Andre tilgodehavender		8.345	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.181.314</u>	<u>1.715</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.689.276</u>	<u>5.838</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.987.973</u>	<u>7.751</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>9.673.842</u></u>	<u><u>8.707</u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		1.605.533	821
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.200
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>1.805.533</b></u>	<u><b>2.221</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		55.804	81
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>55.804</b></u>	<u><b>81</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.491.727	2.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.823.916	1.015
Anden gæld		2.496.862	2.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.812.505</b></u>	<u><b>6.405</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.812.505</b></u>	<u><b>6.405</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>9.673.842</b></u></u>	<u><u><b>8.707</b></u></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.457.978	11.157
Pensioner	1.364.255	1.461
Andre omkostninger til social sikring	182.367	206
Andre personaleomkostninger	<u>90.102</u>	<u>14</u>
	<b><u>12.094.702</u></b>	<b><u>12.838</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20
Andre finansielle indtægter	<u>1.118</u>	<u>2</u>
	<b><u>1.118</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	58.427	32
Andre finansielle omkostninger	<u>4.285</u>	<u>2</u>
	<b><u>62.712</u></b>	<b><u>34</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	247.060	326
Regulering af udskudt skat	<u>-24.878</u>	<u>-1</u>
	<b><u>222.182</u></b>	<b><u>325</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	1.667.245	1.672.597
Kostpris 31. december 2019	1.667.245	1.672.597
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	889.406	1.494.774
Årets afskrivninger	135.276	134.517
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.024.682	1.629.291
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>642.563</b>	<b>43.306</b>



## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	821.277	1.200.000	2.221.277
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	784.256	0	784.256
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>1.605.533</b>	<b>0</b>	<b>1.805.533</b>

### 7 Eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter soldarisk for selskabsskat i sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, der følger sæsonen, således at forpligtelsen ophører med regnskabet's udgang.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Tivoli vedrørende husleje har selskabet stillet en bankgaranti på t.kr. 500.